
Uchwała Nr XIII/110/19 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 25 listopada 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/104/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia                       

29 października 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)  oraz art. 5 ust. 1 w związku 

z art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.  

z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) 

 

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale  Nr XII/104/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 października 2019 r.  

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z dnia 14 listopada 2019 r., poz. 9599) wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) w § 1 pkt 1 lit e otrzymuje brzmienie: 

„e) pozostałych, zajętych pod drogi – 0,15 zł od 1 m2 powierzchni. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§3. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.  

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

 

Do Uchwały Nr XIII/110/19 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 25 listopada 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/104/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia                       

29 października 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

 

 Stosownie do postanowień art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej właściwości rady miejskiej należy 

podejmowanie uchwał w sprawie podatków i opłat w granicach określonych w odrębnych 

ustawach.  

 Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych nie ustala 

wysokości konkretnych stawek podatku od nieruchomości, stąd też Rada Miejska w Łobżenicy 

uchwaliła wysokość stawek podatku od nieruchomości, jakie mają być stosowane na terenie 

miasta i gminy Łobżenica od 2020 r. W zmienianej uchwale wystąpił błąd pisarski polegający 

na wpisaniu stawki dla gruntów pozostałych, zajętych pod drogi – 0,50 zł od 1 m2 powierzchni, 

a winno być 0,15 zł od 1 m2 powierzchni. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


